
Załącznik Nr 11 do Protokołu Nr LIII/2014
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

Uchwała Nr LIII/381/2014
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 sierpnia 2014 roku

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XLV/329/2013 , Nr XLVI/335/2014, Nr XLVII/343/2014,
XLVIII/355/2014, Nr XLIX/357/2014 , Nr LI/368/2014 i Nr LII/376/2014 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014 , Nr 6/2014, Nr 15/2014 , Nr 
20/2014 Nr 29/2014, Nr 30/2014 , Nr 34/2014, Nr 39/2014, Nr 46/2014, Nr 51/2014, 
Nr 57/2014, Nr 59/2014 , Nr 61/2014, Nr 69/2014 i Nr 72/2014 o kwotę 149 
044,00zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVI/335/2014 , Nr XLVIII/343/2014 , Nr 
XLVIII/355/2014, Nr XLIX/357/2014 i Nr LI/368/2014 Nr LII/376/2014 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014 , Nr 6/2014, Nr 15/2014 , Nr 
20/2014 Nr 29/2014, Nr 30/2014 , Nr 34/2014, Nr 39/2014, Nr 46/2014, Nr 51/2014, 
Nr 57/2014, Nr 59/2014, Nr 61/2014, Nr 69/2014 i Nr 72/2014 o kwotę 297 954,00 
zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały .

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały .

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 386 445,00 zł w tym:
1 104 439,00 zł- dochody majątkowe

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

- dochody bieżące
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 3 018 823,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 544 476,00 zł, w tym:

867 139,00 zł 
15 282 006,00 zł

273 854,00 zł



- wydatki majątkowe
w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego

- wydatki bieżące
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej

4 144 622,00 zł

4 119 737,00zł

1 115 531,00 zł

24 885,00 zł 
15 399 854,00 zł

6 860 518,64 zł, 
3 970 323,36zł 

589 260,00zł 
195 000,00 zł, 

3 523 269,00zł

261 483,00 zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej - 3 018 823,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 158 031,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
- kredytów w kwocie 1 641 496,00 zł,
- pożyczek w kwocie 898 333,00 zł,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 618 202,00 zł.
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 045 513,61 zł oraz rozchody w wysokości 

887 482,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się limity dotacji celowych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.



§8

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 539 829,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 748 356,95 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 708 333,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 831 496,00 z ł .

1. Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00 zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 158 031,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 787 482,61 zł,
- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 708 333,00 zł,
- finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 831 496,00 zł.
Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

§9

§10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

• w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się do budżetu kwotę 80 000 zł 
otrzymanej dotacji z budżetu Województwa Pomorskiego na modernizację drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Lichnowach na działce nr 227/2,

• w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną, gaz i wodę zmniejsza 
się plan dochodów o kwotę 10 000 zł tytułem zmniejszonych wpływów z opłat za 
dostarczanie energii cieplnej do mieszkań,

• w dziale 600 Transport i łączność wprowadza się do budżety kwotę 25 500 zł 
otrzymanej darowizny pieniężnej na przeprowadzenie modernizacji drogi gminnej nr 
191137 w Staryni.

• w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 700 zł 
zwiększonych wpływów z tytułu odsetek za nieterminowe regulowanie zobowiązań 
finansowych,

• w dziale 750 Administracja publiczna prowadza się do budżetu kwotę 6 700 zł 
uzyskanych dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień oraz różnych dochodów,

• W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 000 zł 
uzyskanych z tytułu podatku od spadku i darowizn,

• W dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 000 zł 
zwiększonej części oświatowej subwencji ogólnej,

• go odszkodowania za zniszczony witacz w miejscowości Lisewo Malborskie,
• w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów kwotę 4200 zł 

otrzymanych środków z tytułu sprzedaży złomu i elementów drewnianych 
pochodzących z przebudowy obiektów szkolnych ZS w Lisewie Malborskim,

• w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 844 zł z tytułu 
zwrotu pobranych nienależnie świadczeń rodzinnych oraz odsetek,

• w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się do budżetu 
kwotę 100 zł uzyskanych kar za zniszczone mienie gminne.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

• W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo , w związku z otrzymaniem dofinansowania w 
wysokości 75 % z ze środków budżetu Unii Europejskiej- PRO W na budowę 
kanalizacji wsi Boręty , dokonuje się korekty plany wydatków, ponadto w związku z 
otrzymaniem j dotacji z budżetu Województwa Pomorskiego na modernizację drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Lichnowach na działce nr 227/2 zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 255 600 zł,

• W dziale 600 Transport i łączność, w związku otrzymaniem informacji o rozpoczęciu 
prac związanych z modernizacją mostu na rzece Wiśle i przesunięciem terminu 
wykonawstwa na rok 2015 , zdejmuje się z planu wydatków kwotę 80 000 zł 
przeznaczoną na udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatu Tczewskiego, 
ponadto kwotę 129 870 zł przenosi się do działu 010 Rolnictwo i łowiectwo na



modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Lichnowach na działce nr 
227/2, wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne -  Modernizacja drogi 
gminnej nr 191137 w Staryni, wolne środki pozostałe z zadań inwestycyjnych: 
modernizacja drogi gminnej w ul. Bohaterów Września 1939 w Szymankowie w 
wysokości 3 985 zł oraz modernizacji ul. Jesionowej w Lichnowach w wysokości 
5 485 z ł , przeznacza się na zwiększenie zakresu prac robót modernizacji chodnika ul. 
Braterskiej w Lisewie Malborskim, oraz zwiększonego zakresu prac robót 
modernizacji chodnika ul. Robotnicza w Lisewie Malborskim

• W dziale 710 Działalność usługowa zdejmuję z plany wydatków kwotę 5 000 zł 
wolnych środków przeznaczoną na wydanie decyzji o warunkach zabudowy,

• W dziale 750 Administracja publiczna zdejmuje się z planu wydatków kwotę 8 200 zł 
wolnych środków przeznaczonych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

• W dziale 757 Obsługa długu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000 zł 
przeznaczonych na pokrycie kosztów odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek,

• W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 199 070 zł 
i dokonuje się zmian planu wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów 
zatrudnienia nauczycieli, zakupu pomocy naukowych do przedszkola w ZS w Lisewie 
Malborskim oraz zakupu zestawu komputerowego do ZS w Lichnowach,

• W dziale 852 Pomoc społeczna przeznacza się kwotę 3 500 zł na pokrycie kosztów 
związanych ze wspieraniem rodzin oraz kwotę 3 844 zł na wypłatę zasiłków 
celowych, dodatkowo przeznacza się kwotę 28 000 zł na realizację wypłat dodatków 
mieszkaniowych,

• W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  przeznacza się kwotę 30 000 zł na 
doposażenie świetlic szkolnych oraz dokonuje się korekt planu wydatków związanych 
z zatrudnianiem nauczycieli do wysokości rzeczywistych potrzeb,

• W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , kwotę 5 000 zł 
przeznacza się na pokrycie kosztów zarządzania wysypiskiem odpadów stałych w 
Lisewie Malborskim.



BUDŻET NA ROK 2014 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr LIII/381/2014 z dnia 28.08.2014r.
Strona 1

r
DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 r
| PLAN PRZED [

r
ZMNIEJSZENIA [

r
ZWIĘKSZENIA [ PLAN NA DZIEŃ

1
i

ZMIANA
l i

(-) 1 
__L

(+) 1 
_______________ L.

28 .08 .2014r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

16 237 401,00 | 
______________ L1

0101
1

l
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1
1 037 829,00 |

1
0,00

r
80 000 ,00 | 

_______________ L_
1 117 829,00

1
101042

1
[Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

1
0,00 | 0,00

1
80 000,00 | 80 000,00

6630 | Dotacje celowe otrzymane z samorządu 0,00 | 0,00 80 000,00| 80 000,00
1 [województwa na inw estycje i zakupy 1 1
1 [inwestycyjne realizowane na podstawie 1

|porozumień (umów) między jednostkami 1 1

i
| samorządu terytori alnego 
i

1 1
1

i i 
1400 |

1
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ

I
35 123,00 | 10 000,00

1
0 ,001 25 123,00

i
i

[elektryczną, GAZ I WODĘ
1

1
1 1

1
140001 [Dostarczanie ciep ła 35 123,00 | 10 000,00

1
0,00 25 123,00

0830
_i_________

|Wpływy z usług 
|

35 073,00 j 
1

1 0  0 0 0 , 0 0 0,00 j
_____________i_

25 073,00
1 1 
1600 | 
l l

1
|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
1

1
0,00 | 

I
0,00 25 500,00| 

1
25 500,00

1
|60016

1
[Drogi publiczne gminne

1
0,00 | 0,00

1
25 500,00| 25 500,00

0960 |Otrzymane spadki, zapisy i  darowizny w 0 , 0 0  I 0,00 25 500,00| 25 500,00
1
i

|postaci pieniężnej 
i 1

1
____________ |_1 1 

17001
l l

|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

1
409 598,00 |

1
0,00

i
700,00|

____________ |_
410 298,00

i
170095

1
|Pozostała działa lność

1
69 950,00 | 0,00 700,00| 70 650,00

0920 |Pozostałe odsetki 
i

500,00 j 
1

0,00 700,00|
____________ 1_

1 200,00
1 1 
l750ll i

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 133,00 | 

I
0,00

1
6 700,00| 

____________ 1_
70 833,00

1
|75023

1
[Urzędy gmin

1
13 264,00 | 0,00 6 700, 00 | 19 964,00

0690 |Wpływy z różnych opłat 1 500,00 | 0,00 2 600,00| 4 100,00
0970 [Wpływy z różnych dochodów 138,00 j

______________ L_
0,00 4 100,00| 

____________ 1_
4 238,00

1-----1
l756l

i
|DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 4 743 528,00 | 0,00

1
8 000,00 4 751 528,00

1 jFIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 1 1
|NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 1 1

i__
jwYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
1

1
______________ L_ ____________ |_1

|75616
1
[Wpływy z podatku rolnego,podatku 1 257 053,00 | 0,00 8 000,00 | 1 265 053,00

1 [leśnego,podatku od spa dku i  darowizn, 1 I
|podatku od czynności cywilnoprawnych or 1

1 |az podatków i  op łat lokalnych od osób 1 1
1 |fizycznych

0360
i

|Podatek od spadków i darowizn 500,00 |
______________ |_

0,00 8 000,00| 
____________ |_

8 500,00
1-----1
l758li i

I RÓŻNE ROZLICZENIA 6 068 351,00 |
I

0,00 30 000, 001 
____________ 1_

6 098 351,00

L
1---------------
l

1
_____________1-

1
- patrz na następna stronę --------------> _ J



DOCHODY

BUDŻET NA ROK 2014 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr LIIl/381/2014 z dnia 28.08.2014r.

Strona 2
----------------- 1-------------------- 1---------------------- 1
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ 

(-) (+) 28.08.2014r.

i r
DZ-ROZDZ-PAR. I WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 

ZMIANA

PLAN PRZED ZMIANA 16 237 401,00

75801

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

4 097 224,00

4 097 224,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

4 127 224,00

4 127 224,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 277 819,00 0,00 4 200,00 282 019,00

80101
0970

Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodów

9 102,00
0 , 0 0

0,00
0 , 0 0

4 200,00
4 200,00

13 302,00
4 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 038 701,00 0,00 3 844,00 3 042 545,00

85212

0900

2910

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacy jnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 
ubezpieczenia społecznego
Odsetki od dotacji oraz 
płatności:wykorzystanych niezg odnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobieranyc h 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzy stanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzysatnych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 usatw y, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej w

2 373 738,00

400,00

3 210,1

0,00

0,1

0,00

3 844,00

2 0 0 , 0 0

2 377 582,00

600,00

3 644,00 6 854,1

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 65 658,00 0,00 100,00 65 758,00

92195
0570

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od osób fizyczny ch

0,00
0 , 0 0

0,00
0, 00

100,00
100,00

100,00
10 0 , 0 0

PLAN PO ZMIANIE 16 237 401,00 10 000,00 159 044,00 16 386 445,00

Przewodniczący Rady 

ZbigĄiew Rybicki



BUDŻET NA ROK 2014 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

W YDATKI Nr LIII/381/2014 z dnia 28.08.2014r. 
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l 1
WYSZCZEGÓLNIENIE |

1 1 
i l

i
PLAN PRZED | 

ZMIANA | 
________________L.

i
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
__L

i
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1 
_______________ L

PLAN NA DZIEŃ 
28.08.2014r.

PLAN PRZED ZMIANA 19 246
r

522,00 |
I1

103.01
I I

l i
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
1 1

2 033
1

744,00 | 
1

33 642,00
T

283 242 ,00|
|

2 283 344,00

1
101010

1 1

1 1 
[infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna| 
|wsi

1 506
1

294,00 | 33 642,00 27 642,00 |

I

1 500 294,00

6050

1 1

[Wydatki inwestycyjne jednostek 
|budżetowych

281 849,00 | 

1

33 642,00 0 ,0 0 1 

1

248 207,00

6051 |Wydatki inwestycyjne jednostek 
|budżetowych

708 333,00 | 

1

0,00 20 731,00 | 

1

729 064,00

6059

1 1 
i i

|Wydatki inwestycyjne jednostek 
[budżetowych
i 1

236 112,00 |

1
1

0,00 6 911,00|

1
|

243 023,00

1 1
| | 01042

1
[Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

I
0,00 | 0,00

1
255 600,00| 255 600,00

6050

1
i i

|Wydatki inwestycyjne jednostek 
|budżetowych
i I

0,00 I

________ l_

0,00 255 600,00| 

_______________ L

255 600,00

1 1 
16001
| i

1 1 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

1 |
964

1
570,00 | 

1
209 870,00 25 500 ,00 | 

1
780 200,00

1
| 60014

1 1 
|Drogi publiczne powiatowe 500

1
000,00 | 80 000,00

1
0 ,0 0 1 420 000,00

6300

1 1
1 1
1 1
1 1 
I 1

|Dotacja celowa na pomoc finansową 
|udzieloną między jedn ostkami samorządu | 
[terytorialnego na dofinansowanie włas 
[nych zadań inwestycyjnych i zakupów 
[inwestycyjnych
i |

500 000,00 |

1

1
1

________ l_

80 000,00 0,00 j

1
1
1

_______________ L

420 000,00

1
160016

1 1 
[Drogi publiczne gminne 464

1
570,00 | 129 870,00 25 500,00 | 360 200,00

6050

1 1 
i i

|Wydatki inwestycyjne jednostek 
|budżetowych
i |

358 070,00 | 

1

129 870,00 25 500,Ooj 

_______________L

253 700,00

1------1
l710l [działalność usługowa

I 1
64

1
202,00 | 

1
5 000,00

1
0 ,0 0 1

_______________L
59 202,00

| 171004
1 1 
[Plany zagospodarowania przestrzennego 57

I
300,00 | 5 000,00 0,00 52 300,00

4300
i i

|Zakup usług pozostałych
i |

57 300,00 | 
1

5 000,00 0 ,0 0 1
_______________L

52 300,00

1------1
l750l

1 1 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 1
1 868

1
414,00 | 

1
8 200,00 0 ,0 0 1

_______________L
1 860 214,00

1 1
175023

1 1 
|Urzędy gmin 1 621

I
306,00 | 8 200,00

1
0 ,0 0 1 1 613 106,00

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
i 1

79 103,00 | 
________1_

8 200,00 0 ,0 0 1
_______________L

70 903,00

1 1 
l757l |OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

1 1
216

1
100,00 | 

1
20 000,00 0,00 |

______________ L_

196 100,00

i
| 75702

1
1

1 1 
[Obsługa papierów wartościowych, kredytów]
| i  pożyczek jednostek samorządu 
|terytorialnego

216
1

100,00 |

1
1

20 000,00 0 ,0 0 1 

1

196 100,00

8110

1
1
1

1 1

|Odsetki od samorządowych papierów 
[wartościowych lub zac iągniętych przez 
[jednostkę samorządu terytorialnego kre 
[dytów i pożyczek
i 1

215 000,00 I

1
1
1

20 000,00 0 ,0 0 1 

1 
1

______________ ! _

195 000,00

1----- 1
L 1 _________

1 1 
- i -  _ ----------------- - - ------- 1 -

1
____ 1-

l
- patrz na następna stronę -J— ---------------- > .  j



BUDŻET NA ROK 2014

W Y D A TK I

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr LIII/381/2014 z dnia 28.08.2014r.

Strona 2

1-----
| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE | PLAN PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1
1

1
l

ZMIANA
1

(-) 1
l

(+) (
l

2 8 . 0 8 . 2 0 1 4 r .

1
PLAN PRZED ZMIANA

1
1 9  2 4 6  5 2 2 , 0 0  |

C
D O I-*

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

_ |_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
7 4 6 1  1 3 5 , 0 0  | 

1
3 4  3 1 0 , 0 0

1
2 3 3  3 8 0 , 0 0 |

I
7 6 6 0  2 0 5 , 0 0

8 0 1 0 1 |Szkoły podstawowe
1

4 8 1 3  8 7 4 , 0 0  | 1 4  2 3 0 , 0 0 1 3 4  3 2 0 , 0 0 | 4 9 3 3  9 6 4 , 0 0

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezaliczone do 1 4 6  9 4 0 , 0 0  j 5 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1 4 1  6 4 0 , 0 0
|wynagrodzeń 1

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 1 38  3 3 3 , 0 0  | 0 , 0 0 1 2 7  6 2 0 , 0 0 | 2 2 6 5  9 5 3 , 0 0
4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 5  4 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 3 0 8 0 , Ooj 178 4 8 0 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 4 3 9  6 8 1 , 0 0  ( 7 2 8 0 , 0 0 7 6 0 , 0 0 | 4 3 3  1 6 1 , 0 0
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 59  8 6 0 , 0 0  | 1 6 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 58 2 1 0 , 0 0
6 0 6 0 (Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 11 0 4 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 8 6 0 , 0 0 | 13 9 0 0 , 0 0

|budżetowych 
|

1
|

1
|i

18 0 1 0 3 (Oddziały przedszkolne w szkołach 5 5 4  7 1 5 , 0 0  | 4 2 5 0 , 0 0
1

3 5  4 5 5 , 0 0 | 5 8 5  9 2 0 , 0 0
(podstawowych 1 1

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezaliczone do 2 6  4 7 2 , 0 0  | 0 , 0 0 2 8 2 0 , 0 0 | 2 9  2 9 2 , 0 0
|wynagrodzeń 1 1

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 4 9  6 1 3 , 0 0  | 2 5 0 0 , 0 0 24  1 6 0 , 0 0 | 3 7 1  2 7 3 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 67 7 9 5 , 0 0  j 1 4 0 0 , 0 0 3 4 5 0 , 0 0 | 6 9  8 4 5 , 0 0
4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy 9 6 8 7 , 0 0  | 3 5 0 , 0 0 1 1 0 , o o j 9 4 4 7 , 0 0
4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1 2 2 4 , 0 0  | 0 , 0 0 4 2 0 0 , Ooj 5 4 2 4 , 0 0

|książek 1 l
6 0 6 0 (Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 5 8 5 , 0 0  | 0 , 0 0 7 1 5 , 0 0 | 1 3 0 0 , 0 0

(budżetowych
i

1
| |1

18 0 1 1 0
1
(Gimnazja 1 4 4 5  3 8 7 , 0 0  | 7  0 7 0 , 0 0 6 3  6 0 5 , 0 0 | 1 5 0 1  9 2 2 , 0 0

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezaliczone do 67 2 5 5 , 0 0  | 3 3 8 0 , 0 0 0 , 0 0  j 63 8 7 5 , 0 0
(wynagrodzeń 1 1

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 1 7  6 4 1 , 0 0  | 0 , 0 0 54 0 8 0 , 0 0 | 9 7 1  7 2 1 , 0 0
4 0 4 0 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80  5 0 0 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 80  0 0 0 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 82  9 5 0 , 0 0  | 2 1 2 0 , 0 0 7 3 0 0 , 0 0 j 1 88  1 3 0 , 0 0
4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy 2 6  0 8 1 , 0 0  | 1 0 7 0 , 0 0 3 0 0 , Ooj 2 5  3 1 1 , 0 0
6 0 6 0 (Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 1 5 7 5 , 0 0  j 0 , 0 0 1 9 2 5 , Ooj 3 5 0 0 , 0 0

|budżetowych 
i 1

1
| 8 0 1 4 8 (Stołówki szkolne i przedszkolne

1
2 9 7  2 9 4 , 0 0  | 8 7 6 0 , 0 0

1
0 , 0 0  | 2 8 8  5 3 4 , 0 0

3 0 2 0 (Wydatki osobowe niezaliczone do 9 0 0 , 0 0  | 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0  i 6 0 0 , 0 0
(wynagrodzeń 1 1

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 8 9 4 , 0 0  | 6 1 4 0 , 0 0 o ,  oo ( 1 05  7 5 4 , 0 0
4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 5 0 0 , 0 0  | 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0  j 8 2 5 0 , 0 0
4 1 1 0 (Składki na ubezpieczenia społeczne 2 0  6 4 0 , 0 0  | 1 5 3 0 , 0 0 o , o o j 19 1 1 0 , 0 0
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 

i
2 9 5 1 , 0 0  | 

1
5 4 0 , 0 0 0 , 0 0  j 

1
2 4 1 1 , 0 0

852
1
|POMOC SPOŁECZNA

J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1
4 1 2 0  0 8 1 , 0 0  | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1—
2 7  0 2 5 , 0 0 6 2  3 6 9 , 0 0 (  

------------------------- 1—
4 1 5 5  4 2 5 , 0 0  

__________________ 1

| 85206
3110

L _ 1 _______

| Wspieranie rodziny
|Świadczenia społeczne 

.1_________________

69 227,00 | 27 025,00 3 500,001 45 702,00 |
6 000,00 j 0,00 3 500,00| 9 500,00
----------- 1- - patrz na następna stronę -J----------------- > - J



BUDŻET NA ROK 2014

W Y D A TK I

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr LIII/381/2014 z dnia 28.08.2014r.

Strona 3

1
DZ-ROZDZ-PAR.

l
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
PLAN PRZED (

r
ZMNIEJSZENIA (

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1

1 ZMIANA j (-) 1 <+> 1 28.08.2014r.
1 _ J ___ i __L_______________ Lr

PLAN PRZED ZMIANA
T

19 246 522,00 |

1
4110

“ 1
|Składki na ubezpieczenia społeczne 9 533,30 | 4 076,00

r
0,00| 5 457,30

4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 284,00 ( 549,00 0 ,0 0 1 735,00
4170

|
|Wynagrodzenia bezosobowe 
|

52 409,70 | 
1

22 400,00 0 ,0 0 1 
1

30 009,70

1
| 85214 |Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki 

|na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

1
305 356,00 | 

1

0,00
1

3 844,00 309 200,00

3110
1

|Świadczenia społeczne 
1

302 356,00 | 
1

0,00 3 844,00| 
1

306 200,00

1
85215

1
|Dodatki mieszkaniowe

1
154 010,00 | 0,00 48 000,00| 202 010,00

3110
I

|Świadczenia społeczne 
1

153 931,00 | 
1

0,00 48 000,00| 
1

201 931,00

185219
1
|Ośrodki pomocy społecznej 417 367,00 | ■ 0,00

1
7 025,00| 424 392,00

4300
_  1___________

|Zakup usług pozostałych  
|

20 000,00 | 
1

0,00 7 025,00| 
1

27 025,00

i i
l 8 5 4 l
i i

|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1

1
141 521,00 |

|

6 440,00
1

32 950,001 
1

168 031,00

1
185401 |Ś w ietlice  szkolne

1
35 567,00 6 440,00

1
32 950,001 62 077,00

3020

1

|Wydatki osobowe n ieza liczone do 
|wynagrodzeń

1 999,00 | 

1

1 440,00 200,00 | 759,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 261,00 | 3 800,00 2 200,00| 15 661,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 815,00 j 200,00 0,00 j 6 615,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 4 481,00 j 900,00 450,00| 4 031,00
4120 |Składki na Fundusz Pracy 640,00 | 100,00 100, ooj 640,00
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 245,00 j 0,00 16 100,00 j 17 345,00
4240

1

| Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
|książek

0,00 j 

1

0,00 3 900,00| 

1

3 900,00

6060

i

|Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
|budżetowych 
i

0,00 I

1
1

0,00 10 000,00I

1
1

10 000,00

i i 
9001

1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
791 488,00 | 0,00

1
5 000,00| 796 488,00

l |ŚRODOWISKA
1

1 1
1

1
| 90002

1
(Gospodarka odpadami

1
522 488,00 ( 0,00

1
5 000,00| 527 488,00

4300
i

(Zakup usług pozostałych
J __________________________________________

507 988,00 | 
________________ 1_

0,00 5 000,00| 
______________ 1_

512 988,00

l i i i r  i i
i i ___________i__________________________________________ i______________________ i________________________________ i__________________ i

i_
PLAN PO ZMIANIE

i

19 246 522,00 | 
________________ L_

344 487,00
i

642 441,00| 
______________ 1_

19 544 476,00
J

Przewodniczący Rady 

ZbigAiew Rybicki



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 4 045 513,61 zł

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/381/2014
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 sierpnia 2014 roku

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

708 333,00 0,00 708 333,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

1 317 648,95 + 148 910,00 1 466 558,95

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 39 125,66 0 39 125,66

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 831 496,00 0,00 1 831 496,00

II. Rozchody - 887 482,61 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą 

zł

zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

624 430,61 0,00 624 430,61

991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 0,00 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

163 052,00 0,00 163 052,00

Przewodniczący Rady
loOojO-clćA

Z b ig r t  l e w  R y b ic k i



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/381/2014
Rady Gminy Lichnowy 28 sierpnia 2014 roku

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

Jednostka 
odpowiedz, 

za realizację

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział §

Wydatki w 
roku

budżetowym
2014

rozp. zak. budżet gminy WFOŚiGW kredyt PROW Kapitał
ludzki

darowizny
pieniężne FOGR

1 010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Parszewo i Borętach 
Pierwszych w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 835 052,00

94 491,00 131 743,00

2009 2014

122 855,00
120 000

01010

6057 270 454 333 333,00 333 333

6059 90 153,00 111 112,00 0

2 010 01010

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Borętach Drugich oraz budowa i 
przebudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Nowy 
Staw w gminie Nowy Staw

Gmina
Lichnowy 1 425 041,00

93 334,00 110 106,00

2012 2014 165 106,00

70 000

6057 269 532,00 375 000,00 375 000

6059 89 846,00 125 000,00 0

3 010 01010

6050
budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

we wsi Boręty
Gmina

Lichnowy 1 551 674,00

0,00 6 358,00
6 358,00

6057 0,00 20 731,00
20 731,00

6059 0,00 6 911,00 2014 2015 6 911,00

4 010 01010 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Miasta i Gminy 
Nowy Staw

Gmina
Lichnowy 181 000,00 0,00 181 000,00 2014 2014 181 000,00

5 400 40002 6010
objęcie udziałów CWŻ Nowy Dwór 
Gdański

Gmina
Lichnowy 24 885,00 0,00 24 885,00 2014 2014 24 885,00

6 010 01010 6050
Utwardzenie ul. Polnej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 255 600,00 255 600,00 2014 2014 95 600,00 80 000 80 000

7 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Bohaterów Września 1939

Gmina
Lichnowy 54 600,00 50 615,00 2014 2014 50 615,00

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Jesionowa w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 76 100,00 70 615,00 2014 2014 70 615,00

9 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację dróg

Gmina
Lichnowy 400 000,00 400 000,00 2014 2014 0,00 400 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/381/2014
Rady Gminy Lichnowy 28 sierpnia 2014 roku

10 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Tczewskiego 
na remont mostu

Gmina
Lichnowy 100 000,00 20 000,00 2014 2014 0,00 20 000

11 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy ul. 
Braterskiej w Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 26 485,00 26 485,00 2014 2014 26 485,00 0

12 600 60016 6050

Modernizacja chodnika przy ul. 
Robotnicznej w Lisewiej 
Malborskim

Gmina
Lichnowy 15 485 15 485 2014 2014 15 485

13 600 60016 6050

montaż wiat przystanowych w 
Boretach Pierwszych, Tropiszewie 
i Lisewie Malborskim,

Gmina
Lichnowy 12 000 12 000 2014 2014 12 000

14 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy ul. 
Spółdzielczej w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 13 000 13 000 2014 2014 13 000

15 600 60016 6050
utwardzenie placu pod targowisko 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 40 000 50 000,00 40 000 2013 2014 40 000 0

16 600 6016 6050
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej nr 191137 w Staryni

Gmina
Lichnowy 25 500 25 500 2014 2014 25 500

17 700 70095 6050
Termomodernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 133 000,00 133 000,00 2014 2014 133 000,00

18 700 70005 6060
Zakup gruntu pod przepompownię 
we wsi Boręty Drugie

Gmina
Lichnowy 3 000 3 000 2014 2014 3 000

19 750 75095 6050

zakup i montaż słupów 
ogłoszeniowych w Szymankowie, 
Lichnowach i Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 8 000 0,00 8 000 2014 2014 8 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/381/2014
Rady Gminy Lichnowy 28 sierpnia 2014 roku

20 754 75404 6170
Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej Policji

Gmina
Lichnowy 10 000 0,00 10 000 2014 2014 10 000

21 754 75410 6170

Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej

Gmina
Lichnowy 5 000 0,00 5 000 2014 2014 5 000

22 754 75412 6060 Zakup samochodu gaśniczego
Gmina
Lichnowy 9 000 0,00 9 000 2014 2014 9 000

23 801 80101 6050

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Lisewie 
Malborskim przy ul. 10 Marca 51

Gmina
Lichnowy 466 000 6 000,00 460 000,00 2013 2014 166 504,00 293 496

24 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń 
budynku ZS w Lichnowach ZS Lichnowy 53 700 0,00 53 700,00 2014 2014 53 700,00

25 801 80101 6050

-----------|-----------j ------- -------------------------UJ11X --------

dydaktyczną oraz 
termomodernizacja całego 
budynku ZS wraz z wyposażeniem 
w Lisewie Malborskim przy ul. 10 
Marca 39

Gmina
Lichnowy 925 000 32 000,00 893 000,00 2013 2014 45 000,00 848 000

26

801 80101 6060

zakup kosiarki Zespół Szkół 
w Lichnowach

2 340 2 340,00

2014 2014

2 340,00

801 80103 6060 585 585,00 585,00

801 80110 6060 1 575 1 575,00 1 575,00

27 801

80101 6060

zakup zestawu 
komputerowego ZS Lichnowy 5 500 5 500,00 2014 2014 5 500,00

80103 6060

80110 6060

28 801 80101 6060 zakup ksero

Szkoła
Podstawowa

w
Szymankowie 8 700 8 700,00 2014 2014 8 700,00



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/381/2014
Rady Gminy Lichnowy 28 sierpnia 2014 roku

29 853 85395 6057
Budowa placów zabaw przy ZS 

Lichnowy, ZS Lisewo Malborskie 
oraz SP Szymankowo

Gmina
Lichnowy

121 927 121 927,00 2014 2014 121 927

6059 21 517 21 517,00 2014 2014 21 517

30 854 85401 6060
Zakup sprzętu komputerowego do 
SPw Szymankowie

SP
Szymankowo 10 000 10 000,00 2014 2014 10 000,00

31 900 90004 6060 zakup wykaszarki
Gmina
Lichnowy 3 000 3 000,00 2014 2014 3 000,00

32 921 92105 6050

Zagospodarowanie terenu pod 
plac zabaw w miejscowości 
Dąbrowa

Gmina
Lichnowy 75 000 2 400,00 2014 2014 2 400,00

33 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
zadania inwestycyjne

Gmina
Lichnowy 36 899,00 36 899 2014 2014 36 899,00

Razem 7 936 165 995 810 4 144 622,00 1 355 849,00 190 000 1 641 496 708 333 143 444 25 500 80 000



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących Załącznik nr 5 do Uchwały Nr liii/381/2014 
z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Llchnowy z dnia 28 sierpnia 2014 r

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu
Jednostka 

odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada

nia

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2014

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki
własne PROW RPO PO Kapitał 

Ludzki

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Parszewo i Borętach Pierwszych w gminie 

Lichnowy Gmina Lichnowy 1 835 052

94 491,00 131 743,00

2009 2014

242 855,006057 270 454,00 333 333,00 333 333,00
6059 90 153,00 111 112,00

2 010 01010 6050

Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowy Staw w gminie Nowy Staw

Gmina Lichnowy 1 425 041

93 334,00 110 106,00

2012 2014

235 106,00
6057 269 532,00 375 000,00 375 000,00
6059

89 846,00 125 000,00

3

010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Boręty Gmina Lichnowy 1 551 674

6 358,00

2014 2015

324 446,00

6057
20 731,00 920 421,00

6059
6 911,00 306 807,00

4
921 92105 4177 Ogródek Żuławy-zajęcia przyrodnicze połączone z 

utworzeniem ogródka przy świetlicy wiejskiej w 
Lisewie Malborskim promujący nasz region - 

Żuławy

Gmina Lichnowy
14 708,00

2 480,00
2014 2014

2 480,00
4179 620,00 620,00
4210 2 079,00 2 079,00
4217 7 623,00 7 623,00
4219 1 906,00 1 906,00

5 853 85395

4217

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w gminie 
Lichnowy Gmina Lichnowy 392 298,00

198 642,00

2014 2014

198 642,00
4219 35 055,00 35 055,00
4307 12 884,00 12 884,00
4309 2 273,00 2 273,00
6057 121 927,00 121 927,00
6059 21 517,00 21 517,00



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIII/381/2014 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 sierpnia 2014 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2014

I.P. Klasyfikacja
Wartość

kosztorysowa
jednostka
realizująca

Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa zadania w 2014

zakoń.
dotacje /

inwestycji zadanie
budżet gminy

rozpocz. pomoc
inansowa

mieszkańcy środki własne śr. UE kredyl

jednostki sektora finansów publicznych
Gmina Nowy

1 10 0 1 0 1 0 6300 pomoc finansowa dla Gminy Nowy Staw 181 000 Staw 181 000 2014 2014 181000
na wykonanie sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej w Nowym Stawie

Komenda
Wojewódzka

Policji w
2 754 75404 6170 wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji 10 000 ,00 Gdańsku 10 000 2014 2014 10 000

na zakup alkotestu
Komenda

Wojewódzka
Państwowej

Straży
wpłata na fundusz celowy Państwowej Straży Pożarnej na zakup Pożarnej w

3 754 75410 6170 samochodu 5 000 ,00 Gdańsku 5 000 2014 2014 5 000

dotacja celowa na zadania inwestycyjne - wyposażenie siłowni i klubu 
fitnes w Lichnowach oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w GOKiS w

4 921 92109 6220 Lichnowach 66 162 Lichnowach 13 735 2013 2014 13 735

Dotacja celowa na zadania inwestycyjne - doposażenie świetlicy GOKiS w
5 921 92109 6220 wiejskiej w Tropiszewie 120 426 Lichnowach 16 667 2014 2014 16 667

GOKiS w
6 921 92109 6220 dotacja celowa na zadania inwestycyjne 6 497 Lichnowach 6 497 2014 2014 6 497

Powiat
7 600 60014 6300 Dotacja celowa w formie pomocy finansowej na modernizację dróg 400 000 Malborski 400 000 2014 2014 400 000

dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego Powiat
8 600 60014 6300 na modernizację mostu na rzece Wiśle 20 000 Tczewski 20 000 2014 2014 20 000

Gmina
9 852 85295 2710 dotacja celowa dla Gminy Miłoradz 10 560 Miłoradz 10 560 2014 2014 10 560

jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pobytu mieszkańców gminy w
1 700 70095 2820 pomieszczeniach tymczasowych, dla których zapadły wyroki o eksmisji stowarzyszenia 5 000 2014 2014 5 000

Centra
dotacja celowa na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Integracji

2 852 85232 2830 Centrach Integracji Społecznej Społecznej 1 000 2014 2014 1 000

3 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych, stowarzyszenia 23 000 2014 2014 23 000

Razem 692 459 0 0 272 459 0 420 000


